
 

 

 
    

Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos antrojo Sąjungos 

prioriteto „Aplinkosaugos požiūriu tvarios, 

efektyviai išteklius naudojančios, inovacinės, 

konkurencingos ir žiniomis grindžiamos 

akvakultūros skatinimas“ priemonės 

„Produktyvios investicijos į akvakultūrą. 
Energijos vartojimo efektyvumo didinimas, 

atsinaujinančioji energija“ įgyvendinimo taisyklių  

priedas 

 

 

(Paramos paraiškos pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų 

programos antrojo Sąjungos prioriteto „Aplinkosaugos požiūriu tvarios, efektyviai išteklius 

naudojančios, inovacinės, konkurencingos ir žiniomis grindžiamos akvakultūros skatinimas“ 

priemonę „Produktyvios investicijos į akvakultūrą. Energijos vartojimo efektyvumo 

didinimas, atsinaujinančioji energija“ forma)* 

 
 

NACIONALINĖS MOKĖJIMO AGENTŪROS PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS KAIMO 

PLĖTROS IR PARAMOS REGIONAMS DEPARTAMENTO |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

PARAMOS ADMINISTRAVIMO SKYRIUS** 

 

|__|__|__|__|  |__|__|  |__|__|         |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|_ |__|__| 

(paramos paraiškos registracijos data ir registracijos numeris) 

(paramos paraišką užregistravusio tarnautojo pareigos)            (vardas, pavardė)                       (parašas) 

Paramos paraiška vertinti priimta   □                    

Paramos paraiška atmesta   □                                

 

_________________________________________ 

(pareiškėjo pavadinimas) 

 

 

 

PARAMOS PARAIŠKA PAGAL LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 2014–

2020 METŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS ANTROJO SĄJUNGOS PRIORITETO 

„APLINKOSAUGOS POŽIŪRIU TVARIOS, EFEKTYVIAI IŠTEKLIUS 

NAUDOJANČIOS, INOVACINĖS, KONKURENCINGOS IR ŽINIOMIS GRINDŽIAMOS 

AKVAKULTŪROS SKATINIMAS“ PRIEMONĖS „PRODUKTYVIOS INVESTICIJOS Į 

AKVAKULTŪRĄ. ENERGIJOS VARTOJIMO EFEKTYVUMO DIDINIMAS, 

ATSINAUJINANČIOJI ENERGIJA“ ĮGYVENDINIMO TAISYKLES 
 

Nr.________ 

(data) 

 

(sudarymo vieta) 

 

 

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

                                                
* Pildydami rašykite didžiosiomis raidėmis ir aiškiu šriftu. 
**Pildo Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos Kaimo plėtros ir paramos regionams departamento teritorinio 

paramos administravimo skyriaus tarnautojas. 



2 
 

Pareiškėjo arba įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

Pareiškėjo pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 
(Nurodomas pareiškėjo pavadinimas pagal juridinio asmens registracijos pažymėjimo duomenis) 

Pareiškėjo adresas ir kontaktai:  
 
(Nurodoma įmonės buveinės adresas, arba fizinio asmens gyvenamoji vieta, telefonas, faksas, el. paštas, kuriuo bus galima 
susisiekti su pareiškėju paramos paraiškos vertinimo ir projekto įgyvendinimo metu) 

Savivaldybės pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Seniūnijos pavadinimas    |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gyvenamosios vietovės pavadinimas  |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gatvės pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Namo Nr.         |__|__|__| 

Buto Nr.          |__|__|__| 

Pašto indeksas |__|__|__|__|__|__|__| 

Tel.  Nr.    |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

El. paštas         |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Pareiškėjo banko pavadinimas     

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  

Pareiškėjo banko kodas |__|__|__|__|__|__|__| 

Pareiškėjo atsiskaitomosios sąskaitos Nr.     

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

 

Kokiu būdu norite gauti informaciją apie paramos paraiškos administravimo eigą? 

Pastaba. Užpildykite, pažymėdami langelį ženklu „X“. 

Paštu □ 

El. paštu □ 

Ar sutinkate, kad informaciją apie Jūsų projektą Nacionalinė mokėjimo agentūra prie 
Žemės ūkio ministerijos (toliau – Agentūra) teiktų tam tikrai asociacijai? 

Jei „Taip“, nurodykite asociacijos pavadinimą (įrašyti) __________________________ 

Taip □  

Ne □ 

 

 

 

1. Informacija apie įmonę  

1.1. Įmonės atpažinties kodas, nurodytas Juridinių asmenų registre / asmens kodas  

____________| 

 

1.2. Įmonės tipas  

Labai maža įmonė 

Maža įmonė 

Vidutinė įmonė 

Didelė įmonė 

□ 

□ 

□ 

□ 

1.3. PVM mokėjimas 

PVM mokėtojas □ 

PVM mokėtojo kodas:   

Ne PVM mokėtojas □ 

2. Informacija apie susijusias įmones / įmones partneres 

2.1. Subjektai, dalyvaujantys pareiškėjo valdyme (nurodomas tų 

subjektų vardas, pavardė arba pavadinimas, kodas bei turimų akcijų / pajaus arba 

turto dalis (proc.)) 

Taip □                  Ne □ 

 



3 
 

Pareiškėjo arba įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

Vardas, pavardė arba 

pavadinimas  
Fizinio ar juridinio asmens kodas 

Turimų akcijų / pajaus arba turimo 

turto dalis, proc.       

 ___________ ___,__ 

 ___________ ___,__ 

 ___________ ___,__ 

 ___________ ___,__ 

2.2. Pareiškėjo dalyvavimas  kitų subjektų valdyme (juridinio 

asmens pavadinimas, kodas) 

(nurodomas tų subjektų vardas, pavardė arba pavadinimas, kodas, pareiškėjo turimų 

akcijų / pajaus arba turimo turto dalis, proc.) 

Taip □                  Ne □ 

 

Pavadinimas  Fizinio ar juridinio asmens kodas 
Turimų akcijų (pajaus) arba turimo 

turto dalis, proc. 

 ___________ ___,__ 

 ___________ ___,__ 

 ___________ ___,__ 

2.3. Susijusių įmonių / partnerių duomenys  
(pildoma, jei 2.1 ir (arba) 2.2 papunkčiuose nurodytas bent vienas subjektas, 

pažymimas, kur dar 2.1 ir (arba) 2.2 papunkčiuose nurodyti subjektai turi akcijų / 

pajaus arba turto dalį (proc.) ir (arba) kas dar dalyvauja 2.1 ir (arba) 2.2 

papunkčiuose nurodytų subjektų valdyme, nurodant turimų akcijų / pajaus arba turto 

dalis (proc.) 

Taip □                  Ne □ 

 

Vardas, pavardė arba 

pavadinimas 
Fizinio ar juridinio asmens kodas 

Turimų akcijų (pajaus) arba turimo 

turto dalis, proc. 

 ___________ ___,__ 

 ___________ ___,__ 

 ___________ ___,__ 

 
II. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

 

Programa, prioritetas, 

priemonė 

Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos antrojo 

Sąjungos prioriteto „Aplinkosaugos požiūriu tvarios, efektyviai išteklius 
naudojančios, inovacinės, konkurencingos ir žiniomis grindžiamos akvakultūros 

skatinimas“ priemonė „Produktyvios investicijos į akvakultūrą. Energijos 

vartojimo efektyvumo didinimas, atsinaujinančioji energija“ (toliau – Priemonė) 

1. Projekto pavadinimas  

 

 

2. Projekto 

įgyvendinimo vieta 

(duomenys patikrai vietoje 

atlikti) 

 

3. Bendra projekto vertė 

su PVM, Eur 

        

(bendra projekto vertė su tinkamomis ir netinkamomis finansuoti išlaidomis su PVM, Eur.) 

4. Bendra projekto vertė 

be PVM, Eur 

        

(bendra projekto vertė su tinkamomis ir netinkamomis finansuoti išlaidomis be PVM, Eur.) 

5. Bendra prašomos 

paramos suma, Eur 

        

(bendra prašoma paramos suma, apskaičiuota pagal finansinį įkainį) 



4 
 

Pareiškėjo arba įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

6. Projekto įgyvendinimo 

etapai: 

 

Planuojami projekto įgyvendinimo etapai ir prašoma paramos suma Eur: 
 

Pirmojo etapo pabaiga  

 

|__|__|__|__|  |__|__|  |__|__|  
(nurodomi metai, mėnuo, diena,  

 

|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

(nurodoma prašoma paramos suma, Eur) 
 

Antrojo etapo pabaiga 
 

|__|__|__|__|  |__|__|  |__|__|  
(nurodomi metai, mėnuo, diena,  

 

|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

(nurodoma prašoma paramos suma, Eur) 

n - tojo etapo pabaiga 
 

|__|__|__|__|  |__|__|  |__|__|  
(nurodomi metai, mėnuo, diena,  

 

|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

(nurodoma prašoma paramos suma, Eur 

7. Asmuo, atsakingas už 

projekto vykdymą 

(vardas, pavardė, 
pareigos, tel. Nr., el. 

pašto adresas)  
(pildoma, jei tai ne pareiškėjas)  

 
|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
 
|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
 
(pareiškėjo įgalioto asmens, kuris bus atsakingas už projekto įgyvendinimo priežiūrą ir ataskaitų 
rengimą, vardas, pavardė, pareigos, tel. Nr., el. pašto adresas) 

 
III. INFORMACIJA APIE VALSTYBĖS PAGALBĄ 

 

Ar projekte numatytoms išlaidoms buvo suteikta valstybės 

pagalba? 
Taip □                 Ne □ 

 

Jei taip, nurodyti suteiktos pagalbos formą: 

□ Kompensuotos palūkanos 

□ Kompensuota garantinė įmoka 

□ Kita (įrašyti) 

 

IV. TRUMPA INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ  

 

Pateikiama trumpa informacija apie planuojamą įgyvendinti projektą (pateikiamoje informacijoje taip pat 

turi būti nurodyta, kaip projektas atitinka Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų 
programos antrojo Sąjungos prioriteto „Aplinkosaugos požiūriu tvarios, efektyviai išteklius naudojančios, 

inovacinės, konkurencingos ir žiniomis grindžiamos akvakultūros skatinimas“ priemonės „Produktyvios 

investicijos į akvakultūrą. Energijos vartojimo efektyvumo didinimas, atsinaujinančioji energija“ 

įgyvendinimo taisyklių (toliau – Taisyklės) II skyriuje nurodytą Priemonės konkretų tikslą). 
 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Pareiškėjo arba įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nurodykite projekto investicijų, kurioms prašoma paramos, paskirtį (gali būti pasirenkamas daugiau nei 

vienas langelis) 

Saulės elektrinė: □ 

Elektrinės įrengimo būdas (ant pastato, žemės, nutolusi (įsigyjama iš saulės 

elektrinių parko), ar kt.) 

 

Pastato / žemės sklypo, kur bus įrengiama elektrinė, unikalus numeris  

Ketinamos įrengti ir (arba) įsigyti iš saulės elektrinių parko elektrinės 
bendras galingumas (kw)  

 

Šilumos siurblys: □ 

Šilumos siurblio tipas (oras–vanduo, žemė–vanduo / vanduo–vanduo.)  

Šilumos siurblio galia (kW)  

Šilumos siurblio naudingumo koeficientas (COP)  

Pastato / žemės sklypo, kur bus įrengiamas siurblys, unikalus numeris  

 
V. PROJEKTO PRIEŽIŪROS RODIKLIAI  

(projekto priežiūros rodikliai pildomi atsižvelgiant į projekto įgyvendinimo ir kontrolės laikotarpius) 

 

Eil. 

Nr. 

Rodikliai Mat

avim

o 

vnt. 

 

 

Proje

kto 

įgyve

ndini

mo 

pabai

gos 

metai  

Prognozės 

1-ieji 

metai 

po 

proje

kto 

įgyve

ndini

mo 

pabai

gos 

metų 

2-ieji 

meta

i po 

proj

ekto 

įgyve

ndini

mo 

paba

igos 

metų 

3-ieji 

metai 

po 

projek

to 

įgyven

dinim

o 

pabai

gos 

metų 

4-ieji metai po 

projekto 

įgyvendinimo 

pabaigos metų 

1. 
Energijos iš atsinaujinančių išteklių 

gamybos įrenginio pajėgumas  
kW      

2. 

Generuojamas saulės elektros 
energijos kiekis nuo faktiškai 

sunaudotos elektros energijos kiekio 

(pildo pareiškėjai, atitinkamai 
pasirinkę Taisyklių 28.6 papunktyje 

numatytą projektų pirmumo atrankos 

kriterijų): 

proc.      

2.1. 50 ir daugiau  proc.  □ □ □ □ 

2.2. 
30–49 

proc. 
 □ □ □ □ 



6 
 

Pareiškėjo arba įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

Eil. 

Nr. 

Rodikliai Mat

avim

o 

vnt. 

 

 

Proje

kto 

įgyve

ndini

mo 

pabai

gos 

metai  

Prognozės 

1-ieji 

metai 

po 

proje

kto 

įgyve

ndini

mo 

pabai

gos 

metų 

2-ieji 

meta

i po 

proj

ekto 

įgyve

ndini

mo 

paba

igos 

metų 

3-ieji 

metai 

po 

projek

to 

įgyven

dinim

o 

pabai

gos 

metų 

4-ieji metai po 

projekto 

įgyvendinimo 

pabaigos metų 

2.3. 
20–29 

proc. 
 □ □ □ □ 

2.4. 
10–19 

proc. 
 □ □ □ □ 

 
VI. TINKAMOS FINANSUOTI IŠLAIDOS 

(nurodomos planuojamos investicijos, kurioms prašoma paramos, ir pagrindžiamas jų būtinumas).  

 

 

 

Nr. 

Tinkamų finansuoti 

išlaidų pavadinimas 

 

Įrenginio 

pajėgum

as, kW 

 

 

 

 

Investicijos 

vertė (įrenginio 

pajėgumas*fiks

uotojo įkainio), 

Eur 

 

 

Prašomas 

Paramos 

intensyvu

mas 

(proc.) 

Pagrindimas 

(atitinkamai prie 

kiekvienos tinkamos 

finansuoti išlaidos 

surašyti, kaip jos atitiks 

Taisyklių 34.1–34.2 

papunkčių reikalavimus 

(pvz., suteikiama 10 m. 

produkto garantija, 25 

m. 80 proc. efektyvumo 

garantija ir kt.) 

 

 

 

 

Prašomos 

paramos 

sumos 

nustatym

o būdas 

1. Saulės elektrinių, 

skirtų elektros 

energijos gamybai 
įmonės poreikiams 

(ne pardavimui), 

įrengimas arba 
įsigijimas iš saulės 

elektrinių parko 

    Fiksuotasi

s įkainis 

2. Šilumos siurblių, 

kurių energijos 

šaltinis yra 

atsinaujinanti 

energija, skirtų savo 

poreikiams (ne 

pardavimui), 

įdiegimas 

    Fiksuotas

is įkainis 

2.1.  Šilumos siurblys 

oras–vanduo (be 

integruoto boilerio) 

    Fiksuotasi

s įkainis 



7 
 

Pareiškėjo arba įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

2.2.  Šilumos siurblys 

žemė–vanduo (be 

integruoto boilerio) 

    Fiksuotas

is įkainis 

2.3. Šilumos siurblys 

vanduo–vanduo (be 

integruoto boilerio) 

    Fiksuotasi

s įkainis 

 Iš viso:       

 

VII. NETINKAMOS FINANSUOTI, BET BŪTINOS PROJEKTO IŠLAIDOS 

(šios išlaidos privalomos finansuoti pareiškėjo lėšomis) 

 

Nr. 
Išlaidų pavadinimas Nuosavos lėšos, Eur 

1. Projekto viešinimo išlaidos  

1.1. ...  

1.2.   

 Iš viso:   

 

VIII. PROJEKTO FINANSAVIMO ŠALTINIAI (projekto finansavimo šaltiniai turi atitikti projekto vertę su PVM)  

 

 Šaltinis Suma, Eur 
Nuoroda į patvirtinimo dokumentą / 

informacijos šaltinį 

1. 

Paramos lėšos 

 

(nurodomos paramos lėšos, kai teikiamas 

daugiau nei vienas mokėjimo prašymas) 

|__|__|__|__|__|__|__|__| Pildoma tik tuo atveju, jei teikiamas 

daugiau nei vienas mokėjimo prašymas 

2. 

Pareiškėjo lėšos 

(2.1+2.2) 

 

|__|__|__|__|__|__|__|__|  

 

2.1. 
Pareiškėjo nuosavos lėšos  
 

 

|__|__|__|__|__|__|__|__| Juridinio asmens valdymo organo 

sprendimas skirti tam tikrą lėšų sumą 

indėliui į projektą 

2.2. 
Paskola  

 

 

|__|__|__|__|__|__|__|__| Nurodomas  kredito įstaigos / finansų 

įmonės  pavadinimas 

_________________ 

3. 

Bendra projekto vertė (su 

tinkamomis – VI lentelė ir 

netinkamomis – VII lentelė 

finansuoti projekto išlaidomis)  

|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

 

IX. INFORMACIJA PROJEKTŲ PIRMUMO ATRANKOS KRITERIJAMS NUSTATYTI 
 

1.  Ar pareiškėjas yra akvakultūros įmonė, 

užregistruota ir turinti galiojantį veterinarinio 

patvirtinimo numerį, leidžiantį vykdyti 

akvakultūros veiklą, ne mažiau kaip:  

  

1.1. 5 metus iki paramos paraiškos pateikimo 

dienos 

Taip □                 Ne 

□ 

 

1.2. 3 metus iki paramos paraiškos pateikimo 

dienos 

Taip □                 Ne 

□ 

 



8 
 

Pareiškėjo arba įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

1.3. 1 metus iki paramos paraiškos pateikimo 

dienos 

Taip □                 Ne 

□ 

 

2.  Ar pareiškėjas yra akvakultūros įmonė, turinti 

gyvūninio maisto tvarkymo subjekto 

veterinarinį patvirtinimą? 

 

Taip □                 Ne 

□  

 

3.  Ar pareiškėjas yra įmonė (kaip apibrėžta 

Reglamento (ES) Nr. 1388/2014 I priede), 

užsiimanti akvakultūros veikla:  

  

3.1. labai maža įmonė Taip □                 Ne □  

3.2. maža įmonė Taip □                 Ne □  

3.3. vidutinė įmonė Taip □                 Ne □  

4.  Ar projekto investicijos susijusios su dviem 

(pvz., terminės ir saulės energijos) 

atsinaujinančios energijos šaltiniais? 

 

Taip □                 Ne 

□ 

Nurodyti investicijas 

5. Ar projekte investuojama į integruotą saulės 

elektrinę (pvz., įrengiant saulės modulius, 

kurie atlieka stogo, tvoros, užkardos ar kitą 

panašią funkciją ir generuoja švarią bei pigią 

elektros energiją)? 

 

Taip □                 Ne 

□ 

 

Nurodyti investicijas 

6.  Ar pareiškėjas paramos paraiškoje numato, 

kad generuojamas saulės elektros energijos 

kiekis projekto kontrolės laikotarpiu sudarys 

(proc.) nuo faktiškai sunaudotos elektros 

energijos kiekio (pildo pareiškėjai, atitinkamai 

pasirinkę Taisyklių 28.6 papunktyje numatytą 

projektų pirmumo atrankos kriterijų): 

 

Taip □                 Ne □, 

 

 

 

 

Jei taip, nurodykite kiek: 

__________________ 

 

6.1. 50 ir daugiau proc. Taip □                 Ne 

□ 

 

6.2. 
30–49 proc. 

Taip □                 Ne 

□ 

 

6.3. 
20–29 proc. 

Taip □                 Ne 

□ 

 

6.4. 
10–19 proc. 

Taip □                 Ne 

□ 

 

7.  Ar pareiškėjas prašo mažesnio paramos 

intensyvumo nei nustatytas galimas 

didžiausias paramos intensyvumas? (Skiriama 

po 1 balą už kiekvieną mažesnį paramos 

intensyvumo visą procentinį punktą, bet ne 

daugiau kaip 10 balų). 

Jei taip, nurodykite paramos intensyvumo dydį 

(įrašyti):  

Taip □              Ne □ 

 

 

 
_______ proc. 

 

 
X. KITA INFORMACIJA (šioje lentelėje pareiškėjas atsako į pateiktus klausimus, užbraukdamas ženklu „X“ langelį ties 

žodžiu „Taip“, „Ne“ arba „Neaktualu“) 

 



9 
 

Pareiškėjo arba įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

1. 
Ar patvirtinate, kad projektas atitinka Taisyklių II skyriuje 

nurodytą Priemonės konkretų tikslą? 
Taip □                Ne □ 

2. 
Ar patvirtinate, kad projekto veikla yra susijusi su Priemonės 

remiama veikla, nurodyta Taisyklių III skyriuje? 
Taip □                Ne □ 

3. 
Ar patvirtinate, kad neturite skolų, kurioms teisės aktų nustatyta 
tvarka nėra atidėti mokėjimo terminai, Valstybinei mokesčių 

inspekcijai prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos? 

Taip □                Ne □ 

4. 

Ar patvirtinate, kad neturite skolų, kurioms teisės aktų 

nustatyta tvarka nėra atidėti mokėjimo terminai, Lietuvos 
Respublikos valstybinio socialinio draudimo fondui? 

Taip □                Ne □ 

5. 

Ar patvirtinate, kad projekte numatytos išlaidos, kurioms 

finansuoti prašoma paramos, nebuvo, nėra ir nebus 

finansuojamos iš kitų Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų, kitų 
viešųjų lėšų? 

Taip □                Ne □ 

6. 

Ar tvarkote ir įsipareigojate tvarkyti buhalterinę apskaitą pagal 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatytus reikalavimus nuo 
paramos paraiškos pateikimo dienos iki projekto kontrolės 

laikotarpio pabaigos? 

Taip □                 Ne □   

7. 
Ar užtikrinate ir (arba) įsipareigojate užtikrinti tinkamą projekto 

finansavimo šaltinį Taisyklių 21 punkte nustatyta tvarka? 
Taip □                 Ne □ 

8. 

Ar patvirtinate, kad nekilnojamasis turtas, susijęs su projekto 
investicijomis (pastatai, žemė), paramos paraiškos pateikimo 

dieną pareiškėjo valdomas teisėtais pagrindais Taisyklių 23 

punkte nustatyta tvarka? 
 

Jei taip, nurodykite nekilnojamojo turto, susijusio su projekto 

investicijomis (pastatų, žemės), unikalųjį numerį: 

__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
 

Taip □                  Ne □ 

 

9. 

Ar įsipareigojate nekeisti remiamos veiklos pobūdžio, numatytų 

investicijų (leidžiami tik su Agentūra raštu suderinti projekto 
keitimai, kai keičiasi investicijos techniniai parametrai), projekto 

įgyvendinimo sąlygų ir nuosavybės formos, neįkeisti (be 

rašytinio Agentūros sutikimo), neparduoti ir kitaip neperduoti 

kitam asmeniui už paramos lėšas įgytos nuosavybės, nenutraukti 
projekto veiklos, nekeisti projekto įgyvendinimo vietos nuo 

paramos paraiškos pateikimo dienos iki projekto kontrolės 

laikotarpio pabaigos (leidimą įkeisti turtą Agentūra gali suteikti 
tik tiems paramos gavėjams, kurie paramos paraiškoje finansų 

įmonės ar kredito įstaigos paskolą įvardijo kaip vieną iš projekto 

finansavimo šaltinių)? 

Taip □                Ne □ 

10. 
Ar patvirtinate, kad Jums nėra iškelta byla dėl bankroto arba 

nesate likviduojamas? 

 

Taip □          Ne □   

11. 

Ar įsipareigojate apdrausti turtą, kuriam įsigyti ar sukurti bus 
panaudota parama, kurio tinkamų kompensuoti investicijų vertė 

(įskaitant PVM) viršija 10 000 Eur, nuo mokėjimo prašymo 

pateikimo dienos iki projekto kontrolės laikotarpio pabaigos 
(didžiausiu turto atkuriamosios vertės draudimu nuo visų galimų 

rizikos atvejų projekto įgyvendinimo laikotarpiu, o įgyvendinus 

projektą – likutine verte, atsižvelgiant į atitinkamos rūšies turto 

naudojimo laiką ir taikomas turto nusidėvėjimo normas, esant 
draudimo paslaugų prieinamumui) ir įvykus įvykiui, kurio metu 

buvo sugadintas ar sunaikintas paramos lėšomis įsigytas ar 

sukurtas turtas, atkurti apdraustą ir neapdraustą turtą ne mažesne 
negu atkuriamąja turto verte ir neblogesnių techninių parametrų? 

Taip □           Ne □ 



10 
 

Pareiškėjo arba įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

(Kai parama teikiama saulės elektrinei įsigyti iš saulės elektrinių 

parko ir yra teikiamos saulės elektrinės pardavėjo / vystytojo 

pirkėjui (paramos gavėjui) saulės elektrinės draudimo 
paslaugos, turtas yra laikomas apdraustu tinkamai, taip kaip tai 

numatyta įrenginio pirkimo–pardavimo ir paslaugų teikimo 

sutartyje ar kitame draudimo faktą patvirtinančiame dokumente. 

Reikalavimas gali būti netaikomas, jei pareiškėjas įrodo, kad 
apdrausti paramos lėšomis įgytą ar sukurtą turtą nėra 

galimybių, ir kartu su mokėjimo prašymu pateikia bent tris šio 

fakto patvirtinimo oficialius skirtingų draudimo įmonių 
atsisakymo suteikti draudimo paslaugas raštus).  

12. 
Ar įsipareigojate, kai parama, teikiama saulės elektrinei įrengti 

ir (arba) įsigyti iš saulės elektrinių parko: 
 

12.1. 

ne vėliau kaip nuo galutinio mokėjimo prašymo pateikimo 

dienos tapti gaminančiu vartotoju teisės aktų nustatyta tvarka, 
sudaryti atitinkamas sutartis su elektros energijos tiekėju ir (ar) 

energetikos tinklų operatoriumi, įsirengti apskaitos prietaisą ir 

išlaikyti šio punkto įsipareigojimus iki kontrolės laikotarpio 
pabaigos? 

Taip □             Ne □             
 

Neaktualu □    

12.2. 

nuo saulės elektros energijos gamybos pradžios iki kontrolės 

laikotarpio pabaigos gaminti elektros energiją savo reikmėms 

(ne pardavimui)? 

Taip □             Ne □             

 

Neaktualu □    

12.3 

teikiant užbaigto projekto metinę ataskaitą, teikti informaciją, 

kiek elektros energijos per metus pagaminta paramos lėšomis 

įrengtoje arba įsigytoje iš saulės elektrinių parko saulės 
elektrinėje? 

Taip □             Ne □             
 

Neaktualu □    

13. 
Ar įsipareigojate, kai parama teikiama šilumos siurbliams 

įdiegti:  
 

13.1 
naudoti sukurtą atsinaujinančią energiją savo reikmėms (ne 

pardavimui)? 

Taip □             Ne □             

 
Neaktualu □    

13.2. 

teikiant užbaigto projekto metinę ataskaitą, teikti informaciją, 

koks per metus, naudojant paramos lėšomis įrengtus siurblius, 

sutaupytas iš centralizuoto šilumos tinklo ar kito naudoto šaltinio 
gaunamos šilumos kiekis (CO2 iš biokuro neturi būti 

įskaičiuojama)? 

Taip □             Ne □             

 
Neaktualu □    

14. 

Ar patvirtinate, kad paramos paraiškos pateikimo momentu 
atitinkate labai mažos, mažos, vidutinės įmonės apibrėžimą, kaip 

numatyta Reglamento (ES) Nr. 1388/2014 I priede, arba esate 

didelė įmonė ir esate įmonė, užsiimanti akvakultūros veikla?  

Taip □               Ne □       

15. 

Ar įsipareigojate įgyvendinti projektą (taip pat ir atlikti 
atsiskaitymus su rangovais / pardavėjais / paslaugų teikėjais)  ir 

suplanuoti projekto veiklas taip, kad Agentūrai paskutinį 

mokėjimo prašymą pateiktumėte ne vėliau kaip iki 2023 m. 
gruodžio 29 d.? 

 

Taip □              Ne □       

 

16. 

Ar patvirtinate, kad nesukūrėte Galimai neteisėtų sąlygų šiai 

paramai gauti ir įsipareigojate nuo paramos paraiškos pateikimo 
dienos iki projekto kontrolės laikotarpio pabaigos užtikrinti, kad 

nebus galimai neteisėtai sukurtos tokiai paramai gauti 

reikalingos sąlygos (remiantis Galimai neteisėtų sąlygų gauti 
paramą nustatymo metodika)? 

Taip □              Ne □  

17. 
Ar patvirtinate, kad Jums yra suteiktas veterinarinis 
patvirtinimas ar registravimas, leidžiantis vykdyti akvakultūros 

veiklą? 

 

Taip □              Ne □ 



11 
 

Pareiškėjo arba įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

18. 

Ar įsipareigojate sudaryti sąlygas asmenims, įskaitant 

nepriklausomus ekspertus, turintiems teisę audituoti, 

kontroliuoti, tikrinti, kaip yra vykdoma veikla, laikomasi sąlygų, 

už ką buvo skirta parama, kaip yra vykdomas projektas ir veikla 

nuo paramos sutarties pasirašymo dienos iki projekto kontrolės 

laikotarpio pabaigos? 

Taip □              Ne □ 

19. 
Ar sutinkate, kad pateiktus duomenis kontrolės tikslams gali 

panaudoti ir kitos Lietuvos Respublikos ir ES institucijos? 

Taip □              Ne □ 

20. 
Ar sutinkate, kad veikla, susijusi su projekto įgyvendinimu, būtų 

tikrinama po paramos paraiškos pateikimo dienos bet kuriame 

projekto įgyvendinimo etape ir projekto kontrolės laikotarpiu? 

Taip □              Ne □ 

21.  

Ar įsipareigojate visą projekto įgyvendinimo ir kontrolės 
laikotarpį nepadaryti nusikalstamų veikų, nurodytų Reglamento 

(ES) Nr. 508/2014 10 straipsnio 1 dalies d punkte ir Reglamento 

(ES) Nr. 508/2014 10 straipsnio 3 dalyje? 

Taip □               Ne □ 
 

22. 

Ar įsipareigojate teikti visą informaciją ir duomenis, reikalingus 

statistikos tikslams ir Veiksmų programos įgyvendinimo 

stebėsenai bei reikalingiems vertinimams atlikti? 

Taip □              Ne □  

23. 

Ar įsipareigojate viešinti paramą pagal Suteiktos paramos pagal 

Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų 
programą viešinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro 2016 m. vasario 25 d. įsakymu Nr. 3D-89 

„Dėl Suteiktos paramos pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 

2014–2020 metų veiksmų programą viešinimo taisyklių 
patvirtinimo“, nustatytą tvarką?  

Kokias viešinimo priemones naudosite? (įrašyti) 

 
 
 

Taip □              Ne □ 

 
 
 
 

____________ 

 

24. 

Ar patvirtinate, kad iki paramos paraiškos pateikimo projektas 

nebuvo fiziškai baigtas arba visiškai įgyvendintas, nepaisant to, 

ar atlikote visus su tuo susijusius mokėjimus? 

Taip □                     Ne □ 

25. 
Ar įsipareigojate projektą įgyvendinti Lietuvos Respublikos 

teritorijoje? 

Taip □                     Ne □ 

26. 

Ar patvirtinate, kad neauginate ir įsipareigojate visą projekto 

įgyvendinimo ir kontrolės laikotarpį neauginti genetiškai 
modifikuotų organizmų? 

Taip □                     Ne □ 

27. 

Ar sutinkate, kad duomenys apie gaunamą (gautą) paramą būtų 

viešinami visuomenės informavimo tikslais, taip pat gali būti 

perduoti audito ir tyrimų institucijoms siekiant apsaugoti ES 
finansinius interesus ES ir Lietuvos Respublikos teisės aktuose 

nustatyta tvarka? 

Taip  □              Ne □  

*Jei pareiškėjas yra įvykdęs 2014 m.  gegužės 15 d.  Europos Parlamento ir Tarybos  reglamento (ES) Nr. 508/2014 dėl Europos 
jūrų  reikalų ir  žuvininkystės fondo ir  kuriuo  panaikinami Tarybos reglamentai  (EB) Nr. 2328/2003, (EB) Nr. 861/2006,  (EB) Nr. 
1198/2006 bei (EB) Nr. 791/2007 ir Europos  Parlamento ir  Tarybos reglamentas  Nr. 1255/2011, su paskutiniais pakeitimais, 
padarytais 2020 m. lapkričio 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) Nr. 2020/1781, 10 straipsnio 1 dalies a ir b 

punktuose ir (arba) Reglamento (ES) Nr. 508/2014 10 straipsnio 3 dalyje nurodytus veiksmus, paramos paraiškos priimtinumas 
vertinamas vadovaujantis 2014 m. gruodžio 17 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) Nr. 2015/288, kuriuo Europos Parlamento 
ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 508/2014 dėl Europos jūrų reikalų ir žuvininkystės fondo papildomas nuostatomis dėl paraiškų 
nepriimtinumo laikotarpio ir datų, su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2015 m. rugsėjo 30 d. Komisijos deleguotuoju reglamentu 
(ES) 2015/2252 , nuostatomis dėl nepriimtinumo galiojimo laikotarpių ir datų. 

 
XI. PATEIKIAMI DOKUMENTAI 
 

(pažymima (ženklu „X“), kurie dokumentai  pateikiami, ir nurodomas pateikiamų dokumentų lapų skaičius) 

 

Eil. 

Nr. 
Dokumento pavadinimas  

Pažymėti 

X 

Lapų 

skaičius 



12 
 

Pareiškėjo arba įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

1.  Pareiškėjo ar jo atstovo tapatybės patvirtinimo dokumentas  □ |__|__| 

2.  

Įmonės kompetentingo organo pritarimo parengtai paramos paraiškai 

protokolo išrašas, patvirtintas pareiškėjo įgalioto asmens iki paramos 
paraiškos pateikimo 

□ |__|__| 

3.  

Pareiškėjo kompetentingo organo pritarimo projektui sprendimas ar 

protokolo išrašas, patvirtintas pareiškėjo vadovo ar įgalioto asmens, kai 

įmonės nuosavybės teisės priklauso daugiau nei vienam akcininkui 

□ |__|__| 

4.  

Dokumentai, užtikrinantys tinkamą projekto finansavimo šaltinį 

(Pareiškėjas, numatęs projektą finansuoti iš skolintų lėšų, turi pateikti 

finansų įmonės ar kredito įstaigos sprendimą, kuriuo patvirtinama 

paskolos suteikimo galimybė, Administravimo taisyklėse nustatyta 
tvarka) 

□ |__|__| 

5.  

Rašytinis bendraturčio (-ių) sutikimas ne trumpiau kaip nuo paramos 

paraiškos pateikimo dienos iki projekto kontrolės laikotarpio pabaigos 
investuoti į jam (jiems) ir pareiškėjui bendrai priklausantį 

nekilnojamąjį turtą ir vykdyti projekte numatytą veiklą  

(teikiama, jei projekte numatytos investicijos į bendraturčių bendrosios 

jungtinės arba bendrosios dalinės nuosavybės teise valdomą 
nekilnojamąjį turtą arba jei bendraturčių bendrosios jungtinės arba 

bendrosios dalinės nuosavybės teise valdomame nekilnojamojo turto 

objekte numatyta įgyvendinti projektą, išskyrus atvejus, kai yra 
notariškai patvirtintas žemės sklypo naudojimo tvarkos planas) 

□ |__|__| 

6.  

Smulkiojo ir vidutinio verslo subjekto statuso deklaracija, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2008 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. 4-

119 „Dėl Smulkiojo ir vidutinio verslo subjekto statuso deklaravimo 
tvarkos aprašo ir smulkiojo ir vidutinio verslo subjekto statuso 

deklaracijos formos patvirtinimo“  

□ |__|__| 

7. Kai paramos prašoma saulės elektrinėms: □ |__|__| 

7.1. 

Įrengimą arba įsigijimą pagrindžiančių bei perėmimą nuosavybėn 

(įrangos perdavimo–priėmimo aktas, ir (ar) kiti lygiaverčiai 

dokumentai, kuriuose turi būti nurodyta įrenginio galia, specifikacijos 
dėl CE ženklinimo, garantijų, taip pat elektrinės leidimo gaminti 

elektros energiją data ir numeris) įrodančių dokumentų kopijos 

  

7.2. 

Techninius įrangos duomenis patvirtinantys dokumentai (įrenginio 

pasas ir (ar) techninė specifikacija ir (ar) kiti lygiaverčiai dokumentai), 
kuriuose nurodyta įrengtos saulės elektrinės galia 

  

7.3. Leidimas gaminti elektros energiją   

8. Kai paramos prašoma šilumos siurbliams:   

8.1. 
Dokumentai, įrodantys šilumos siurblio įsigijimą ir įrengimą 
(perdavimo–priėmimo aktas, nuotraukos ir (ar) kt. dokumentai 

  

8.2. 
Techninius duomenis patvirtinančių dokumentų kopijos (įrenginio 
pasas ir (ar) techninė specifikacija, iš kurių galima būtų identifikuoti 

įrengto įrenginio galingumą) 

  

9. Kiti dokumentai (nurodykite)   

 

XII. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 

 

Aš, pretenduojantis gauti paramą pagal Priemonę, pasirašydamas šioje paramos paraiškos deklaracijoje 
patvirtinu, kad: 

 



13 
 

Pareiškėjo arba įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

1. Esu susipažinęs su paramos skyrimo sąlygomis. 
 

2. Šioje paramos paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija, mano žiniomis 

ir įsitikinimu, yra teisinga. 
 

3. Žinau, kad iš viešųjų registrų gautus duomenis Agentūra panaudos priimdama sprendimą dėl 

paramos suteikimo (nesuteikimo) ir (arba) sankcijų taikymo. 
 
 

4. Man nežinomos kitos šiame dokumente nenurodytos priežastys, dėl kurių projektas negalėtų būti 

įgyvendintas ar jo įgyvendinimas būtų atidedamas, arba dėl kurių projektas nebūtų įgyvendintas 

nustatytu laikotarpiu. 
 

5. Žinau, kad paramos paraiška gali būti atmesta, jeigu joje pateikti ne visi prašomi duomenys (įskaitant 

šią deklaraciją). 
 

6. Esu informuotas (-a) ir sutinku, kad paramos paraiškoje ir kituose Agentūrai teikiamuose 
dokumentuose esantys mano asmens duomenys ir kiti duomenys būtų apdorojami ir saugomi 

paramos priemonių administravimo informacinėse sistemose ir Agentūra gautų mano asmens ir 

(arba) įmonės, kuriai aš atstovauju, duomenis ir kitus duomenis iš kitų fizinių / juridinių asmenų, 
registrų ar duomenų bazių paramos administravimo klausimais. 

7. Esu informuotas (-a) ir sutinku, kad Agentūra tikrins pateiktus duomenis kituose valstybės 

registruose ir duomenų bazėse. Esu informuotas (-a) ir sutinku, kad esu atsakingas (-a) už reikiamų 

dokumentų ir (arba) pažymų pateikimą Agentūrai laiku. 
 

8. Sutinku, kad mano paraiškos tinkamumas gauti paramą bus vertinamas pagal mano pateiktus ir 
atitinkamais dokumentais pagrįstus duomenis bei viešuosiuose registruose esančius duomenis. 

 

9. Esu informuotas (-a) ir sutinku, kad duomenys apie gaunamą (gautą) paramą bus viešinami 

visuomenės informavimo tikslais, taip pat gali būti perduoti audito ir tyrimų institucijoms, siekiant 

apsaugoti ES finansinius interesus ES ir Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatyta tvarka. 
 

10. Esu informuotas (-a) ir sutinku, kad informacija apie mano pateiktą paramos paraišką, nurodant 

pareiškėjo pavadinimą, projekto pavadinimą, paramos paraiškos kodą ir prašomą paramos sumą, 
būtų skelbiama Agentūros interneto svetainėje ir visa su šiuo projektu susijusi informacija būtų 

naudojama statistikos, vertinimo bei tyrimų tikslais. 
 

11. Įsipareigoju klaidingai apskaičiuotą ir pervestą į mano atsiskaitomąją sąskaitą paramos sumą 

grąžinti Agentūrai.  
 

12. Esu informuotas (-a), kad turiu teisę žinoti apie savo asmens duomenų tvarkymą, susipažinti su 

tvarkomais savo asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi, reikalauti ištaisyti, ištrinti savo asmens 
duomenis („teisė būti pamirštam“), apriboti savo asmens duomenų tvarkymą, kai duomenys 

tvarkomi nesilaikant ES ir Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatų, taip pat nesutikti (teisiškai 

pagrindžiant), kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys bei teisę į duomenų perkeliamumą. 
13. Esu informuotas (-a), kad duomenų valdytoja yra Agentūra. 

 

14. Esu informuotas (-a), kad visi su Veiksmų programos įgyvendinimu susiję dokumentai turi būti 

saugomi iki projekto kontrolės pabaigos. 
 

15. Įsipareigoju ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų pranešti Agentūrai apie bet kurių duomenų, 

pateiktų šioje paramos paraiškoje, taip pat apie savo ir (arba) įmonės rekvizitų pasikeitimus, 

įskaitant susijusių įmonių ir (arba) partnerių įmonių atsiradimą. 

16. Esu informuotas (-a) ir sutinku, kad Agentūros tvarkomi mano asmens duomenys (kategorijos) bei 

detalesnė informacija apie mano asmens duomenų tvarkymą yra nurodyta www.nma.lt skiltyje 

„Asmens duomenų apsauga“. 

17. Esu informuotas (-a) ir sutinku, kad mano asmens duomenys yra saugomi iki išmokų mokėjimo, 

administravimo ir priežiūros laikotarpio pabaigos, vėliau šie duomenys archyvuojami bei 

perduodami valstybės archyvams. 

18. Esu informuotas (-a) ir sutinku, kad mano asmens duomenys yra tvarkomi šiais asmens duomenų 

tvarkymo tikslais bei teisiniais pagrindais: 

18.1. asmens, teikiančio paramos paraišką, tapatybės nustatymo tikslais įgyvendinant 2013 m. gruodžio 

17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. 1303/2013, kuriuo nustatomos  Europos 

regioninės  plėtros fondui, Europos  socialiniam fondui, Sanglaudos  fondui, Europos  žemės ūkio 

fondui kaimo  plėtrai ir Europos  jūros reikalų ir žuvininkystės  fondui bendros nuostatos ir 

Europos regioninės  plėtros fondui, Europos socialiniam fondui, Sanglaudos fondui ir Europos 



14 
 

Pareiškėjo arba įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

jūros reikalų ir žuvininkystės fondui taikytinos bendrosios nuostatos ir panaikinamas Tarybos 

reglamentas (EB) Nr. 1083/2006, su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2020 m. gruodžio 23 d. 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2020/2221; 

18.2. paramos administravimo, mokėjimo, kontrolės ir Veiksmų programos stebėsenos ir vertinimų 

tikslu įgyvendinant 2013 m. gruodžio 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. 

1380/2013 dėl bendrosios žuvininkystės politikos, kuriuo iš dalies keičiami Tarybos reglamentai 

(EB) Nr. 1954/2003 ir (EB) Nr. 1224/2009 bei panaikinami Tarybos reglamentai (EB) Nr. 

2371/2002 ir (EB) Nr. 639/2004 bei Tarybos sprendimas Nr. 2004/585/EB, su paskutiniais 

pakeitimais, padarytais 2019 m. birželio 20 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) Nr. 

2019/1241, Reglamentą (ES) Nr. 1303/2013, Reglamentą (ES) Nr. 508/2014, Reglamentą (ES) 

Nr. 2015/288, Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos 

administravimo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. 

vasario 9 d. įsakymu Nr. 3D-75 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų 

programos administravimo taisyklių patvirtinimo“, Taisyklėse nustatytus reikalavimus; 

18.3. paramos viešinimo tikslu įgyvendinant Reglamentą (ES) Nr. 508/2014. 

 
 

____________________________                   ______________                        __________________ 

(pareiškėjo arba jo įgalioto asmens                      (parašas)                                           (vardas, pavardė)                                                                                          
pareigos)                                               

 

Jei projektą parengė ir paramos paraišką padėjo užpildyti konsultantas, nurodykite: 
 

 

 

Konsultanto vardas ir pavardė |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

Institucijos pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  

 

Tel.  ir faks.  Nr.  |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  

 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  

 

 

 

________________                        _____________________ 

 

(parašas)                                  (konsultanto vardas, pavardė) 

Pastaba. Pareiškėjo pateikti duomenys bus tvarkomi elektroniniu būdu; juos kontrolės, priežiūros ir 

vertinimo tikslams gali panaudoti Agentūra, Žemės ūkio ministerija, kitos su Europos jūrų reikalų ir 

žuvininkystės fondo administravimu susijusios Lietuvos Respublikos ir ES institucijos 

 

XIII. PAREIŠKĖJO AKCININKO / SUSIJUSIOS ĮMONĖS IR (ARBA) ĮMONĖS PARTNERĖS 

AKCININKO SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO (pildo ir pasirašo tik pareiškėjo 

akcininkas / susijusios įmonės ir (arba) įmonės partnerės akcininkas) 

Informuoju, kad aš, __________________________________________________________ 
(pareiškėjo akcininko ir (arba) susijusios įmonės akcininko vardas, pavardė, asmens 

kodas) 

esu pareiškėjo __________________________________________________________________ 
(vardas, pavardė / pavadinimas) 

akcininkas ir (arba) susijusios įmonės akcininkas ir dalyvauju / nedalyvauju (kas nereikalinga, išbraukti) 

įgyvendinant Veiksmų programos investicines priemones 

__________________________________________________  



15 
 

Pareiškėjo arba įgalioto asmens parašas _____________________ 

 

(nurodyti Veiksmų programos priemonių pavadinimus ir paramos paraiškų registracijos Nr.)  

Pasirašydamas šį sutikimą, patvirtinu, kad: 

Esu informuotas (-a) ir sutinku, kad mano asmens duomenys gali būti naudojami pareiškėjo 

_____________________________________________________paramos administravimo tikslais: 
(vardas, pavardė / pavadinimas) 

1. Esu informuotas (-a) ir sutinku, kad Agentūra tikrins pateiktus duomenis kituose valstybės 
registruose ir duomenų bazėse. 

2. Esu informuotas (-a) ir sutinku, kad mano asmens duomenys gali būti perduoti audito ir tyrimų 

institucijoms siekiant apsaugoti Europos Sąjungos finansinius interesus ES ir Lietuvos 
Respublikos teisės aktuose nustatyta tvarka. 

3. Esu informuotas (-a), kad turiu teisę žinoti apie savo asmens duomenų tvarkymą, susipažinti su 

tvarkomais savo asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi, reikalauti ištaisyti, ištrinti savo 
asmens duomenis („teisė būti pamirštam“), apriboti savo asmens duomenų tvarkymą, kai 

duomenys tvarkomi nesilaikant Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatų, 

taip pat nesutikti (teisiškai pagrindžiant), kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys bei teisę į 

duomenų perkeliamumą. 
4. Esu informuotas (-a), kad duomenų valdytojas yra Agentūra. 

5. Esu informuotas (-a) ir sutinku, kad mano asmens duomenys yra apdorojami ir saugomi paramos 

priemonių administravimo informacinėse sistemose ir kad Agentūra gauna mano asmens 
duomenis iš kitų fizinių / juridinių asmenų, registrų ar duomenų bazių paramos administravimo 

klausimais. 

6. Esu informuotas (-a) ir sutinku, kad Agentūros  tvarkomi mano asmens duomenys (kategorijos) 

bei detalesnė informacija apie mano asmens duomenų tvarkymą yra nurodyta www.nma.lt 
skiltyje „Asmens duomenų apsauga“. 

7. Esu informuotas (-a) ir sutinku, kad mano asmens duomenys yra saugomi iki išmokų mokėjimo, 

administravimo ir priežiūros laikotarpio pabaigos, vėliau šie duomenys archyvuojami bei 
perduodami valstybės archyvams. 

8. Esu informuotas (-a) ir sutinku, kad mano asmens duomenys yra tvarkomi paramos 

administravimo, mokėjimo ir kontrolės tikslu įgyvendinant Reglamentą (ES) Nr. 1303/2013, 
Reglamentą (ES) Nr. 508/2014, Reglamentą (ES) Nr. 1380/2013, Reglamentą (ES) Nr. 

1388/2014, Reglamentą (ES) 2015/288, Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų 

veiksmų programos administravimo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2015 m. vasario 9 d. įsakymu Nr. 3D-75 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–
2020 metų veiksmų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“, Taisyklėse nustatytus 

reikalavimus. 

 

Pareiškėjo akcininko ir (arba) 

susijusios įmonės akcininko             _____________                 ____________________ 

(parašas)                             (vardas, pavardė) 

 


